
UCHWAŁA NR II/5/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Kartuskiego w  charakterze 

pokrzywdzonego, w ramach prowadzonego śledztwa 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

 

1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski,  

2) Iwona Formela Wicestarosta,  

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu,  

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu,  

5) Paweł Kowalewski członek Zarządu, 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Janinę Plichta – zatrudnioną na stanowisku specjalisty w  Wydziale 

Edukacji, Kultury i Promocji Starostwa Powiatowego w Kartuzach do reprezentowania Powiatu 

Kartuskiego w  charakterze pokrzywdzonego, w ramach śledztwa o sygn.3008-1.Ds.9.2021 

prowadzonego przez Delegaturę Centralnego Biura Antykorupcyjnego w Gdańsku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 



  

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu 

Kartuskiego w  charakterze pokrzywdzonego, w ramach prowadzonego śledztwa 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu może 

upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz 

jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu. 

Zadania wskazane w treści przedmiotowej uchwały, dotyczą reprezentowania Powiatu 

Kartuskiego w  charakterze pokrzywdzonego, w ramach śledztwa o sygn.3008-1.Ds.9.2021 

prowadzonego przez Delegaturę Centralnego Biura Antykorupcyjnego w Gdańsku.  

W związku z powyższym udzielenie pełnomocnictwa do reprezentacji, jak w treści 

proponowanej uchwały, jest zasadne.  

 

 

Przygotowała: Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji 

 


